
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/298/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XIV/63/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 w zw. z art. 17 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale w NR XIV/63/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania (tj. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r., poz. 1655 ze zm., Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r. poz. 876, 

poz. 2684; z 2018 r., poz. 2825; z 2020 r., poz. 88; poz. 2906; z 2022 r., poz. 53) w § 3 zmienia się ust. 2 i 3, 

które otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych w wysokości 30,87 zł.” 

„3. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych  w wysokości 65,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jasieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 92


		2023-01-11T14:20:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




